
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/300/2020 
RADY GMINY KOSAKOWO 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XL/254/2020 Rady Gminy 
Kosakowo z dnia 29 września 2020 r. dotyczącej Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kosakowie 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” i pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713), i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. 2019 r., poz.1507 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/254/2020 Rady Gminy Kosakowo z dnia 29 września 2020 r. w sprawie Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kosakowie prostuje się oczywistą omyłkę pisarską, w ten sposób, że 
wpisaną w § 2 nieprawidłową pozycję 757 w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego z 2010r. 
zastępuje się prawidłową pozycją 157. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kosakowo 

 
 

Andrzej Śliwiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 30 grudnia 2020 r.

Poz. 5703


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-30T22:21:32+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




